
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Páska pro tryskání KIP extra 326 

 

KIP extra 326 je univerzální vysoce kvalitní páska, 

která obsahuje velmi kvalitní lepidlo. Páska slouží 

k celé řadě aplikací, jako například krytí drsných 

povrchů, použití v kamenictví, na omítkách, při 

tryskaní a opravovaní povrchů, těsnění kontejnerů 

proti vniknutí vlhkosti, při balení výrobků nebo 

odstraňovaní azbestu. 

 

Vlastnosti 

 Vhodná na olepování častí konstrukcí před tryskáním 

 Odolává tryskání 

 Po tryskání se snadno odstraňuje 

 Ve více vrstvách pohlcuje kinetickou energii tryskaní gritem 

 

Název KIP extra 326 

Délka 50 m 

Šířka 25; 48; 100 mm 

Balení 48; 32; 24; 16; 12 rolí 

 

Technická specifikace 

Vnější vrstva Textilní tkanina 

Tloušťka 0,27 mm 

Pevnost v tahu 44 N / 10 mm  

Elongace 10 % 

Přilnavost na oceli 5,7 N / 10 mm 

Lepidlo Přírodní kaučuk 

Teplotní odolnost Do 60 °C 

 

 

https://www.gamin.cz/kip-326/  

 

https://www.gamin.cz/kip-326/

